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Drukarka fiskalna Novitus
POINT - mechanizm
drukujący 2"

Cena 3 431,70 zł

Dostępność Dostępny

Producent COMP SA - NOVITUS

Opis produktu
Drukarka Novitus POINT to najnowsza drukarka fiskalna marki Novitus dedykowana dla Twojego biznesu. Drukarka została
wyposażona w szereg innowacyjnych funkcji oprogramowania oraz rozwiązań technologicznych. Oprócz wysokiej jakości

mechanizmu drukującego zapewniającego bardzo szybki wydruk i precyzyjnego obcinacza papieru drukarka, wyposażona jest
w kolorowy wyświetlacz prezentujący zawartość paragonu i nazwy sprzedawanych towarów lub (również graficzne) menu
drukarki. Drukarka pracuje w dwóch pozycjach: podnoszonym wyświetlaczem skierowanym do góry i w stronę klienta, a

mechanizmem drukującym wydającym papier w stronę obsługi, lub mechanizmem drukującym do góry, a wyświetlaczem
klienta zwróconym do przodu. Każdy może dopasować położenie jej pracy do własnego stanowiska sprzedaży.

POINT to pierwsze urządzenie należące do rodziny ONLINE 3.0 zapewniającej współpracę bezpośrednio z HUBem
paragonowym Ministerstwa Finansów, pozwalającym na bezpłatne przesyłanie klientom e-paragonów do aplikacji e-

Paragony. Przesyłanie klientom paragonów w formie elektronicznej (e-Paragon) to rezygnacja z papierowego wydruku i
oszczędność papieru, a dzięki temu niższe koszty użytkowania urządzenia. Współpracuje z wieloma komercyjnymi systemami

sprzedaży obsługującymi e-paragony, w tym wieloma pracującymi w e-commerce. Urządzenia Novitus jako jedyne oprócz
obowiązkowego e-paragonu w zaszyfrowanym formacie JWS przesyłają również czytelny obraz paragonu w formacie PNG.

Współpracujące z drukarkami Novitus POINT systemy sprzedaży mają również możliwość wysyłania klientom e-paragonów
bez używania zewnętrznych serwerów pośredniczących (HUBów e-paragonów). Można to zrobić bezpośrednio z

programu sprzedaży poprzez odczytywanie e-paragonu wprost z pamięci urządzenia i wysyłanie zidentyfikowanemu w tym
systemie klientowi. Sposób ten umożliwia pobranie z urządzenia zarówno zaszyfrowanego pliku JWS (który jest wymagany

przez przepisy dotyczące e-paragonów) jak i czytelnego obrazu paragonu w formacie PNG. Taka obsługa bez jakiegokolwiek
serwera e-paragonów jest unikalna i wyróżnia rozwiązania Novitus na rynku.

Drukarka może pracować jako urządzenie ogólnego zastosowania lub bileterka – wybór wersji dokonywany jest jednorazowo
przez serwisanta podczas fiskalizacji drukarki. Uwaga, ta drukarka nie może być zafiskalizowana jako wersja

apteczna!

Kolorowy wyświetlacz TFT pracujący w trybie High Color ma możliwość wyświetlania grafik i filmów reklamowych.
Unikalne rozwiązanie pozwalające na wyświetlanie animowanych reklam i komunikatów na wyświetlaczu klienta sprawia, że to

urządzenie może stać się także nośnikiem reklamowym w punkcie sprzedaży. W pamięci drukarki zarezerwowano aż 1
GB pamięci na grafiki i filmy reklamowe jej właściciela. Drukarka pozwala na dołączenie dodatkowego wyświetlacza
zewnętrznego który może duplikować treści wyświetlane na wbudowanym wyświetlaczu klienta lub pracować samodzielnie.
Jest to najbardziej wszechstronna drukarka online w ofercie NOVITUS, obsługująca komunikację z Centralnym Repozytorium

Kas (CRK).
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